
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/870/

Código da publicação: 870

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 09:34:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2025 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.257.194,85
Objeto:
EDITAL Nº 004-2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03-2025 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATENDIMENTO POR
PROFISSIONAIS/EQUIPES, NOS LOCAIS DE OCORRÊNCIA DA URGÊNCIA OU EMERGÊNCIA,
INCLUSIVE DOMICILIARES, BEM COMO O GERENCIAMENTO E A EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES
A SEREM DESENVOLVIDOS NO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL ÀS URGÊNCIAS – SAMU
BÁSICO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ATENDIMENTO POR PROFISSIONAIS/EQUIPES, NOS LOCAIS DE OCORRÊNCIA DA URGÊNCIA
OU EMERGÊNCIA, INCLUSIVE DOMICILIARES, BEM COMO O GERENCIAMENTO E A EXECUÇÃO
DAS ATIVIDADES A SEREM DESENVOLVIDOS NO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL ÀS
URGÊNCIAS – SAMU BÁSICO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/870/pedital-n-004-2025-pregao-eletronico-n-03-2025-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-atendimento-por-profissionaisequipes-nos-locais-de-ocorrencia-da-urgencia-ou-emergencia-inclusive-domiciliares-bem-como-o-gerenciamento-e-a-execucao-das-atividades-a-serem/


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
17/04/2025 00:00:00CONTRATO Nº 94/2025 Baixar

14/04/2025 00:00:00PARECER DA ASSESSORIA JURÍDICA Baixar

14/04/2025 00:00:00PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO - EMPRESA DAMI SERVIÇO... Baixar

07/04/2025 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/04/2025 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

07/04/2025 00:00:00ATA FINAL Baixar

07/04/2025 00:00:00VENCEDOR DO PROCESSO Baixar

07/04/2025 00:00:00PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

07/04/2025 00:00:00RANKING DO PROCESSO Baixar

07/04/2025 00:00:00DECISÃO DOS RECURSOS Baixar

07/04/2025 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

07/04/2025 00:00:00CONTRARRAZÕES 3 - EMPRESA RT CURSOS E TREINAMEN... Baixar

07/04/2025 00:00:00CONTRARRAZÕES 2 - EMPRESA RT CURSOS E TREINAMEN... Baixar

07/04/2025 00:00:00CONTRARRAZÕES 1 - RT CURSOS E TREINAMENTOS LTDA Baixar

07/04/2025 00:00:00RECURSO - EMPRESA TRANSALVA EMERGÊNCIAS MÉDICAS... Baixar

07/04/2025 00:00:00RECURSO - EMPRESA PROATIVA SAÚDE - COOPERATIVA ... Baixar

07/04/2025 00:00:00RECURSO - EMPRESA DAMI SERVIÇOS DE SAÚDE Baixar

13/03/2025 00:00:00DECISÃO IMPUGNAÇÃO 3 Baixar

13/03/2025 00:00:00IMPUGNAÇÃO 3 - TRANSALVA EMERGENCIAS MÉDICAS LT... Baixar

13/03/2025 00:00:00DECISÃO IMPUGNAÇÃO 2 Baixar

13/03/2025 00:00:00PARECER JURÍDICO - INPUGNAÇÃO 2 Baixar

13/03/2025 00:00:00IMPUGNAÇÃO 2 - INSTITUTO SOCIO-EDUCACIONAL DA B... Baixar

28/02/2025 00:00:00EDITAL RETIFICADO Baixar

28/02/2025 00:00:00AVISO DE REABERTURA DA LICITAÇÃO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/885fbca303e64cc640bd29d517240108.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f0b6292ce1faf076c1589cd23b9d423.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c39893621e7745083508a1a2e084bc9b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60b2190f8a18b716d2521bad26250ab5.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cf8fa43f8bb56406f0385359904ac70.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77e492a56fa4c4574467cb2460bf0d35.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6cde274995b1e2896664e3e3f8883ea.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68f8495334dd4104866767158bb0315f.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47e7470b227cec875ddb557e3bd23ae8.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/256b3e20cfd2e781af1b933b492aa80c.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e7cd2379b55c235cc8eae38e9db97a4.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a50413ea99fa867d03ee830270cc012c.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7d1336d2214d407be8c29b6d1b3c13d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd18b6da17d9deda2853aeb31d80f489.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff1f3c8c84c0fcb717b2f46d004677da.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b52e1b8fca922a1bd9cbba766ea5d5d2.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f08817e987479bf0e59efaa0071812f.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a95d0f326fce15d4605ea79bc46c3173.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/039e77fe100f56c99f6dca46cae1aa36.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eee6c2a4f216b5ab9833f7316dcbea58.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f82505aa26ffa3ba36c751daa1c3206.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3cd58daeae4a17fe91f08a3931fc2ca.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34410fb4bf8ac37872a3b4fd15364657.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49c45f52d451a1da8d44db6d236b7cf7.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
27/02/2025 00:00:00DECISÃO IMPUGNAÇÃO 1 Baixar

14/02/2025 00:00:00IMPUGNAÇÃO 1 - EMPRESA PROATIVA SAÚDE - COOPERA... Baixar

13/02/2025 00:00:00JUSTIFICATICA DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO Baixar

03/02/2025 00:00:00PLANILHA DE CUSTOS Baixar

03/02/2025 00:00:00VALOR DE REFERÊNCIA Baixar

03/02/2025 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE VISTORIA Baixar

03/02/2025 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO PARA MICROEMPRESA E EMPRES... Baixar

03/02/2025 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

03/02/2025 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

03/02/2025 00:00:00MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

03/02/2025 00:00:00ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

03/02/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

03/02/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8205192de106f3c3f086fe5fa0c9ff44.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a5126ae1d0cc06fc1facc67cc027804.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77322273d8b4081843fd8ca8f36aceca.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce5cfa5e8f1bc5342def86f272095cd1.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1761134475485848136a1dd7487f76f9.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48a7fbc21dff04168f8bdf8236748340.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f6db64612559b785c998d53d2f8a565.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5230da352cd55d3f2b253220d9b49d52.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3846892fac937cc7d07f5fd1030786e9.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40a3f237e64b7e5facd5cbef982999fc.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1312c9a37417b435c3763bb8e2cadcd7.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35bc322da3d1c6dd9c75b14c88eb8d1d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d21c5645ea619476c29f9d67f104a6b0.pdf

